TỈNH ỦY BÀ RỊA-VŨNG TÀU

*

Số 1545-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 06 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời các đồng chí trong thành phần dưới đây đến tham dự buổi

làm việc của Ban Thường vụ Tỉnh ủy với Ban Thường vụ Thành ủy Vũng

Tàu về triển khai thực hiện nhiệm vụ năm 2025.

 Thành phần tham dự:

- Đồng chí Phạm Viết Thanh, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Yến, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Văn Thọ, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

-  Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Công Thương, Y tế, Nội vụ, Tư pháp, Giáo dục và

Đào tạo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Ban Quản

lý các Khu công nghiệp, Chi Cục Thuế khu vực XV;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án chuyên ngành giao thông và dân dụng;

Ban Quản lý dự án giao thông khu vực và chuyên ngành nông nghiệp;

- Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban thuộc HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy Vũng Tàu;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND các xã, phường thuộc

thành phố Vũng Tàu (Đề nghị Văn phòng Thành ủy Vũng Tàu mời giúp);

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

2

 Mời dự và đưa tin: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Bà Rịa -

Vũng Tàu.

 Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 11/3/2025 (Sáng thứ ba).

 Địa điểm: Hội trường Thành phố Vũng Tàu

    (Số 76 Trương Công Định, Phường 3, thành phố Vũng Tàu)

 Chuẩn bị nội dung và phục vụ buổi làm việc:

- Ban Thường vụ Thành ủy Vũng Tàu chuẩn bị tài liệu, báo cáo các nội

dung theo yêu cầu tại Kế hoạch số 427-KH/TU, ngày 16/01/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và những vấn đề khác (nếu có).

- Đơn vị trình bày không quá 15 phút, đi thẳng vào hạn chế, khó khăn,

vướng mắc, các giải pháp cụ thể và kiến nghị, đề xuất (bổ sung).

- Văn phòng Thành ủy Vũng Tàu chuẩn bị Hội trường và các điều kiện

cần thiết khác để tổ chức buổi làm việc chu đáo, an toàn, hiệu quả.

Kính đề nghị các đồng chí thu xếp dự họp đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự,

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh (để phối hợp),

- Đ/c Chánh VP.ĐĐBQH &HĐND tỉnh (p/h),

- Các đ/c Chánh, Phó CVPTU (dự họp),

- Văn phòng Thành ủy Vũng Tàu,

- P.Tổng hợp (dự và ghi BB),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy (BVXảnh).

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:38:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Đặng<nvdang@tuvungtau> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:39:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Bà Rịa - Vũng Tàu<vanphong@tinhuy.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!